[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]11.07.2019	г. Норильск		     № 291

О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска                         от 13.01.2016 № 18

С целью урегулирования отдельных вопросов ведения реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок установления, изменения и отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом на территории муниципального образования город Норильск, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 13.01.2016 № 18 (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. В пункте 2.22 Порядка слова «указанные в пункте 2.20 настоящего Порядка, а также» исключить.
1.2. Пункт 3.4 Порядка изложить в следующей редакции:
«3.4. Сведения, включенные в реестр маршрутов (за исключением сведений о месте жительства индивидуального предпринимателя), размещаются на официальном сайте муниципального образования город Норильск в течение 5 рабочих дней со дня издания распоряжений Администрации города Норильска, указанных в пунктах 3.1, 3.2 настоящего Порядка. Контроль за актуальностью сведений в реестре маршрутов на официальном сайте муниципального образования город Норильск осуществляет Управление городского хозяйства Администрации города Норильска.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава города Норильска			                                                     Р.В. Ахметчин

image1.jpeg